
Tikinti sektorunun inkişafı ölkənin 
iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir 

Bu gün Prezident İlham Əliyevin 
göstərişləri ilə Azərbaycanın hər 
bölgəsi gözəlləşir, abadlaşır, 
müasirləşir, dünyanın ən inkişaf 
etmiş diyarlarından birinə çevrilir. 
Ölkə başçısının tikinti-quruculuq 
və abadlıq işlərinin zövqlə, günün 
tələbləri səviyyəsində aparılmasına 
dair tapşırıq və tövsiyələri təsərrüfat 
subyektlərinin üzərinə böyük 
məsuliyyət qoyur. Məhz buna görədir 
ki, son zamanlar respublikada aparılan 
abadlıq-quruculuq və yenidənqurma 
işləri zövq oxşayır, şəhər, kənd və 
qəsəbələrin simasına əlavə yaraşıq 
gətirir. 

Ümumiyyətlə, son 10 il ərzində 
ölkədə istehsal və sosial infrastruktur 
sahələrinin, eləcə də yaşayış binala-
rının tikintisi sürətlə davam etdirilib. 
Tikinti sektorunun real həcmində hər 
il orta hesabla 5,1 faiz artım qeydə 
alınıb, sahə üzrə yerinə yetirilən 
işlərin ümumi həcminin 35 faizə qədəri 
yaşayış və qeyri-yaşayış binalarının 
tikintisinin payına düşüb. 

Tikinti sahəsində idarəetmənin 
institusional strukturu, mənzil in-

şaatının idarə edilməsi sistemi 
təkmilləşdirilib, bütün əhali qrupları 
üçün əlçatanlığı artırılıb. Şəhərsalma 
və tikinti fəaliyyətinin vahid informasi-
ya təminatı sistemi, mövcud obyektlər 
üzrə məlumatların Reyestri sistemi 
qurularaq, istifadəyə verilib. 

Çoxmənzilli binaların istismarı-
na icazələrin verilməsi və tikintidə 
təhlükəsizliyə nəzarət mexanizmi 
sadələşdirilib. Çoxmənzilli binaların 
kommunal sistemlərə qoşulması və 
təchizatı təkmilləşdirilib, bu sahədə 
tələb olunan vaxt, prosedurlar və 
xərclər əhəmiyyətli şəkildə azaldılıb. 

Bakı şəhəri üzrə ekspertizasının 
keçirilməsi tələb olunmayan tikinti 
obyektlərinin inşasına və istismarına 
icazənin alınmasının “bir pəncərə” 
prinsipi əsasında elektron formada 
müraciət qaydası sistemi qurulub, 
tələb olunan prosedurların sayı, vaxt 
və xərclər azaldılıb. Azərbaycanda 
daşınmaz əmlakın icbari sığortalan-
ması prosesinin kütləviləşdirilməsi 
istiqamətində maarifləndirici, struktur 
və digər istiqamətdə işlər görülüb. 

Tikinti sektorunda bütün bu həyata 

keçirilən tədbirlərin nəticəsində möv-
cud sahədə yüksək göstəricilər əldə 
edilib. Elə təkcə bu ilin yanvar-iyul ay-
larında Azərbaycanda investisiyaların 
537,3 milyon manatı (7,6 faizi) yaşayış 
evlərinin tikintisinə sərf olunub. Əsas 
kapitala yönəldilən vəsaitlərin 4 mil-
yard 797,1 milyon manatı və ya 68 fai-
zi bilavasitə tikinti-quraşdırma işlərinin 
yerinə yetirilməsinə xərclənib. 

İlin ötən aylarında tikinti sektoru-
nun istehsal həcmində də artım qeydə 
alınıb. Belə ki, cari ilin yanvar-iyul 
aylarında respublika üzrə tikinti materi-
allarının istehsalı 46,7 faiz artıb. Birinci 
yarım ildə paytaxtda tikinti material-
larının istehsalı sahəsində fəaliyyət 
göstərən müəssisələr tərəfindən is-
tehsal edilən məhsulun ümumi dəyəri 
ötən ilin eyni dövrünə nisbətən sabit 
qiymətlərlə 38,4 faiz artaraq 250,3 mil-
yon manat təşkil edib. Bakı Şəhər Sta-
tistika İdarəsindən verilən məlumata 
görə, Bakı şəhərində ötən ilin yanvar-
iyun aylarına nisbətən hörmə üçün 
hazır beton qarışığının istehsalı 54,5 
faiz, tikinti gipsinin istehsalı isə 39,3 
faiz artıb. Bu dövrdə paytaxtda əsas 

kapitala yönəldilən vəsaitin 2 milyard 
290 milyon manatı və ya 55,8 faizi 
bilavasitə tikinti-quraşdırma işlərinin 
yerinə yetirilməsinə sərf olunub.

Statistika Komitəsinin məlumatına 
görə, bu ilin yanvar-iyun aylarında 
tikinti müəssisələri tərəfindən yerinə 
yetirilən inşaat işlərinin 67,1 faizini ti-
kinti, yenidənqurma və genişləndirmə, 
6,2 faizini əsaslı təmir, 5,6 faizini cari 
təmir, 21,1 faizini isə digər tikinti işləri 
təşkil edib. Ümumi inşaat işlərinin 87,8 
faizi qeyri-dövlət tikinti müəssisələri 
tərəfindən yerinə yetirilib. 

İnşaat sektorunda görülən işlərdən 
danışarkən, məktəb tikintisinin 
gedişinə də diqqət yetirmək istərdik. 
Qeyd edək ki, hazırda Bakı Şəhəri 
üzrə Təhsil İdarəsinin tabeliyindəki 7 
ümumi təhsil müəssisəsində tikinti və 
əsaslı təmir işləri aparılır. İdarədən 
verilən məlumata görə, həmçinin ehti-
yac olan ərazilərdə 8 yeni məktəb inşa 
olunur. Onlardan 5-də tikinti işləri artıq 
yekunlaşıb.

Hazırda 205 nömrəli tam orta 
məktəbin bütövlükdə sökülərək 
yenidən inşası, 71 və 307 nömrəli tam 
orta məktəblərin köhnə korpuslarının 
əsaslı təmiri və yeni korpusun tikintisi, 
320 nömrəli tam orta məktəbin əsaslı 
təmiri və bərpa-gücləndirmə işləri 
davam edir. 

Bundan əlavə, 87 nömrəli tam orta 
məktəbin köhnə korpusunun, 35 və 
263 nömrəli tam orta məktəblərin isə 
qəzalı vəziyyətdə olan korpuslarının 
söküntü işlərinə başlanılıb. Eləcə də 
son bir neçə ay ərzində ehtiyac olan 
bütün təhsil müəssisələrində cari təmir 
və mühəndis-kommunikasiya işləri 
həyata keçirilib.

Qeyd edək ki, Azərbaycanda 
məktəb infrastrukturunun inkişafına 
və tədris şəraitinin yaxşılaşdırılma-
sına xidmət edən dövlət siyasəti 
sayəsində təhsil müəssisələrinin 
mütləq əksəriyyəti müasir tələblər 

səviyyəsində yenidən qurulub. Paytaxt 
məktəblərində aparılan tikinti və təmir-
bərpa işlərinin tezliklə yekunlaşdırıl-
ması nəzərdə tutulub.

Ölkədə yol tikintisi də əvvəlki 
illərdə olduğu kimi, sürətlə aparılır. 
Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 
Agentliyinin kollektivi tərəfindən cari 
ilin ilk yarısında 119,6 kilometr uzun-
luğunda avtomobil yolları, prospekt 
və küçələr tikilib, yenidən qurulub və 
təmir olunub. Bu yollardan 55,5 kilo-
metri yerli əhəmiyyətlidir, 64,1 kilometr 
isə Bakı şəhər yollarının payına düşür.

Burada bir məqamı da xatırlatmaq 
istərdik. Ötən il sentyabrın 27-də xalqı-
mız Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə haqq mübarizəsinə 
qalxdı, mübariz Ordumuz tərəfindən 
44 gün davam edən və işğal altın-
dakı ərazilərimizin qaytarılması ilə 
nəticələnən Vətən müharibəsi tariximi-
zin ən parlaq səhifəsinə çevrildi.  Bunun 
nəticəsində Azərbaycan  Prezidenti, 
Ermənistanın baş naziri və Rusiya 
Federasiyası Prezidenti tərəfindən 
2020-ci il noyabrın 10-da imzalanan 
Birgə Bəyanatın 9-cu bəndinə əsasən 
bölgədəki bütün iqtisadi və nəqliyyat 
əlaqələrinin bərpası, o cümlədən, 
tərəflərin razılığı əsasında Naxçıvan 
Muxtar Respublikası ilə Azərbaycanı 
birləşdirən yeni nəqliyyat kommunika-
siyalarının inşasının təmin olunması 
bəyan edildi. Bundan sonra isə Qara-
bağda yol tikintisinə başlanıldı. 

Hazırda Qarabağın Toğana-
Kəlbəcər-İstisu, Xudafərin-
Qubadlı-Laçın, Kəlbəcər-Laçın, 
Füzuli-Hadrut,Bərdə-Ağdam, 
Şükürbəyli-Cəbrayıil-Hadrut, Laçın 
şəhərinə daxil olmadan yeni alternativ 
avtomobil yolu, Talış-Tapqaraqoyunlu-
Qaşaltı sanatoriyası və Füzulidən 
Şuşaya - Zəfər yolunun tikintisi sürətlə 
aparılır. 

Bu ilin birinci yarısında xarici 
kredit vəsaiti hesabına M-2 magistral 
avtomobil yolunun Gəncə-Gürcüstan 
ilə dövlət sərhədi hissəsinin 4 zolağa 
genişləndirilməsi (130,15 kilometr, 4 
hərəkət zolaqlı) və M-5 magistral avto-
mobil yolunun Yevlax-Şəki hissəsinin 
yenidən qurulması (58,12 kilometr, 2 
hərəkət zolaqlı) layihələri üzrə işləri də 
uğurla davam etdirilib. Layihələr Avro-
pa Yenidənqurma və İnkişaf Bankı və 
Asiya İnkişaf Bankı ilə imzalanan kre-
dit sazişi çərçivəsində həyata keçirilib. 
Gəncə-Gürcüstan ilə dövlət sərhədi 
hissəsinin 4 zolağa genişləndirilməsi 
işlərinin cari ilin sonunadək başa çat-
dırılması nəzərdə tutulur.

Onu da qeyd edək ki, Asiya İnkişaf 
Bankı ilə bağlanmış kredit sazişi 
çərçivəsində Şəki, Yevlax, Ucar, 
Zərdab, Ağcabədi rayonlarında 61,68 
kilometr uzunluğunda 10 kənd yolunun 
yenidənqurulması işləri də həyata 
keçirilib, 18,94 kilometr uzunluğunda 
Yevlax və Şəki rayonlarında nəzərdə 
tutulmuş kənd yolları başa çatdırılıb, 
42,74 kilometr uzunluğunda digər 
yollarda yenidənqurma işlərinin icrası 
85 faiz təşkil edib.

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Son 18 il ərzində həyata keçirilən islahatlar Azərbaycanın 
sosial dövlət olduğunu təsdiqləyir. Bu da təsadüfi deyil. Çünki 
insanların sosial şəraitinin yaxşılaşdırılması iqtisadi-sosial isla-
hatların həyata keçirilməsinə, iqtisadi inkişaf prosesində hər bir 
vətəndaşın iştirakını təmin etmyə müsbət təsir göstərir.

Qarabağ Regional Memarlıq 
və Şəhərsalma Baş İdarəsinə 

geniş səlahiyyətlər verilib

Prezident İlham Əliyevin 12 avqust 
tarixli fərmanı Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 
yanında Qarabağ Regional Memarlıq və 
Şəhərsalma Baş İdarəsinin yaradılmasını 
nəzərdə tutur. Prezidentin başqa bir 
fərmanı ilə Qarabağ Regional Memarlıq və 
Şəhərsalma Baş İdarəsi haqqında Əsasnamə 
təsdiq edilmişdir. Fərmanla müəyyən edilir 
ki, Ağdam, Cəbrayıl, Füzuli, Kəlbəcər, 
Qubadlı, Laçın, Şuşa, Xocalı, Xocavənd və 
Zəngilan rayonlarının inzibati ərazilərində 
yerli səviyyədə dövlət şəhərsalma nəzarətinin 
həyata keçirilməsi müvəqqəti olaraq Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi yanında 
Qarabağ Regional Memarlıq və Şəhərsalma 
Baş İdarəsinə həvalə edilir. Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti Baş 
İdarənin fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər 
məsələləri həll edəcək.

Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsi yanında Qarabağ Regional 
Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi 
haqqında Əsasnamədə göstərilir ki, Baş 
İdarənin səlahiyyət dairəsi “Azərbaycan 
Respublikasında iqtisadi rayonların yeni 
bölgüsü haqqında” Azərbaycan Prezidentinin 
2021-ci il 7 iyul tarixli, 1386 nömrəli 
Fərmanının 1.6-cı və 1.13-cü bəndləri 
ilə müəyyən edilmiş Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonlarını əhatə edəcək. 
Həmin ərazidəki şəhər və rayonların inzibati 
ərazisində tikinti obyektlərinin inşasına 
və istismarına icazə vermək, aparılacaq 
tikintinin icazə verilən parametrləri barədə 
müraciətlərə baxmaq, tikinti məqsədləri 
üçün torpaq sahəsi ayrılarkən həyata 
keçirilməsi nəzərdə tutulan tikinti niyyətinin 
müvafiq ərazinin şəhərsalma sənədlərinə 
uyğunluğunu yoxlamaq, səyyar və əsaslı 

tikinti olmayan obyektlərin, xırda pərakəndə 
ticarət obyektlərinin və komplekslərinin 
uyğunluğuna dair rəy vermək, şəhərsalma 
kadastrının aparılmasını təmin etmək də Baş 
İdarənin səlahiyyətinə daxildir. 

Mənzil-qərargahı Bərdə şəhərində 
yerləşəcək Qarabağ Regional Memarlıq 
və Şəhərsalma Baş İdarəsinin fəaliyyət 
istiqamətləri aşağıdakılardır: müvafiq sahədə 
vahid dövlət siyasətinin formalaşmasında və 
həyata keçirilməsində iştirak etmək, sahənin 
inkişafını təmin etmək, baş idarənin fəaliyyət 
istiqamətləri üzrə normativ hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı komitəyə təkliflər 
vermək, dövlət şəhərsalma nəzarətini həyata 
keçirmək.

Baş İdarənin vəzifələrinə isə dövlət 
proqramlarının həyata keçirilməsində 
iştirak etmək, müvafiq sahə üzrə qabaqcıl 
beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla elmi-
texniki nailiyyətlərin tətbiqini təmin etmək, 
məskunlaşma sisteminin təhlükəli təbii 
proseslərdən və hadisələrdən mühafizəsi 
üçün tədbirlər hazırlamaq, tikilməkdə 
və istismarda olan bina və qurğularda 
qəza vəziyyəti yarandığı hallarda onun 
səbəblərinin araşdırılması və bərpa 
işləri üçün tədbirlərin hazırlanmasında 
iştirak etmək, müəyyən edilmiş qaydada 
şəhərsalma kadastrını aparmaq, şəhərsalma 
və tikinti fəaliyyətinin vahid informasiya 
təminatı sisteminin işini təmin etmək və s. 
daxildir.

İdarə bundan əlavə, öz fəaliyyəti 
haqqında əhalini məlumatlandıracaq, 
özünün internet saytını yaradacaq, 
malik olduğu və siyahısı qanunvericiliklə 
müəyyən edilmiş açıqlanmalı olan ictimai 
informasiyaları həmin saytda yerləşdirəcək, 
Baş İdarənin strukturunun və fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi istiqamətində tədbirlər 
görəcək. 

İnanırıq ki, Prezidentin bu addımı 
da Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi 
rayonlarının bərpasına xidmət edəcək. 
Qarabağ Regional Memarlıq və Şəhərsalma 
Baş İdarəsi isə ona verilmiş geniş 
səlahiyyətlərdən istifadə edərək, azad 
olunmuş ərazilərimizi tezliklə yenidən quraraq 
öz sahiblərinə – yerli əhaliyə təhvil verəcək. 

Vəkil HÜSEYNOV,  
Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetinin professoru

A zərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin avqustun 12-də imzaladığı 
“İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə şəhərsalma məsələləri haqqında” 
Fərmanla yaxından tanış oldum. Fərman təbii ki, Azərbaycanın 

əsas qayğısı olan işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin bərpası prosesi ilə 
bağlıdır. Bu istiqamətdə Prezident İlham Əliyev daim yeni addımlar atır, yeni 
sənədlər imzalayır. Məqsəd isə, şübhəsiz ki, erməni vandalları tərəfindən 
dağıdılmış şəhər və kəndlərimizin bərpası, yurd-yuvalarından qaçqın düşmüş 
vətəndaşlarımızın ləyaqətli şəkildə öz evlərinə qaytarılmasıdır. 

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə bütün 
bərpa işləri ən yüksək səviyyədə aparılır

Düşmən üzərindəki tarixi 
qələbəmizdən sonra ölkə 
başçısı dəfələrlə işğaldan 

azad edilmiş ərazilərdə oldu, 
erməni vəhşiliyini dünyaya nümayiş 
etdirdi. Möhtərəm Prezidentimiz 
həmin ərazilərdə olarkən bildirdi ki, 
Qarabağda bütün infrastruktur bərpa 
olunacaq. İndi həmin ərazilərdə tikinti- 
abadlıq, yenidənqurma işləri geniş 
vüsət alıb. 

Dövlət başçımızın fərmanları ilə Ağdam 
rayonunda Ağdam Sənaye Parkı yaradılması, 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəliklərinin təsis edilməsi, “ağıllı 
kənd”, “ağıllı şəhər” layihələrinin icrasına 
başlanılması, yeni aeroportların tikintisi, 
yol infrastrukturnun yenidən qurulması və 
digər abadlıq işləri əhali tərəfindən rəğbətlə 
qarşılanır. 

Azad edilmiş ərazilərdə quruculuq – 
abadlıq işlərinin uğurla həyata keçirilməsi, 
eləcə də əhalinin doğma ata- baba 
yurdlarında daimi məskunlaşmasının təmin 
edilməsi məqsədilə lazımi tədbirlər həyata 
keçirilir. Mən bir qarabağlı, uzun illər yurd 
həsrətində olan şuşalı kimi dövlət başçımızın 
bununla bağlı imzaladığı sərəncam və 
fərmanları alqışlayıram. 

Hazırda həmin ərazilərin milli iqtisadiyyata 
sürətli inteqrasiyasının təmini, eləcə də 
layiqli yaşayış şəraitinə nail olunması 
üçün genişmiqyaslı quruculuq və bərpa 
işləri həyata keçirilir. Həmin ərazilərdə 
bütün infrastruktur təmin olunacaq. Əlilliyi 
olan şəxslərin və sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqların da bərpa – müalicə 
imkanlarına malik olmaları üçün həmin 
ərazilərdə yeni reabilitasiya müəssisələrinin 
yaradılması nəzərdə tutulur. Bərpa – müalicə 
prosedurlarının formalaşdırılmasında 
bölgənin yerli təbii müalicəvi resurslarından 
da səmərəli istifadə olunması diqqətdə 
saxlanılacaq.

Həmçinin, sosial xidmət mərkəzləri 
şəbəkəsinin genişləndirilməsi işləri işğaldan 
azad olunmuş ərazilərimizi də əhatə edəcək. 
Bu bölgələrimizdə tənha, ahıl və əlilliyi olan 
şəxslərin evlərində sosial məişət xidmətləri 
ilə təminatı həyata keçirilməklə yanaşı, 
stasionar və yarımstasionar tipli sosial xidmət 
müəssisələri də yaradılacaq. Eyni zamanda, 
dövlət sosial sifarişləri əsasında qeyd edilən 
ərazilərdə reabilitasiya xidmətləri göstərən 
mərkəzlərin qurulması nəzərdə tutulur.

Həmin ərazilərdə aparılan tikintilər, habelə 
tikinti zamanı edilmiş dəyişikliklər, söküntü 
işlərinin hamısı diqqət mərkəzində saxlanılır. 
Dövlət başçımızın 2021- ci il 12 avqust tarixli 
“İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikililərin 
müvəqqəti reyestri haqqında” fərmanı ilə 
orada tikililərin mövcud vəziyyəti və həmin 
tikililərdə baş verən dəyişikliklər barədə 
məlumatların uçotunun aparılması, eləcə 
də digər zəruri məsələlərlə əlaqədar çevik 
əlaqələndirilmiş fəaliyyətinin təmin edilməsi 
məqsədilə tikililərin müvəqqəti reyesrti 
yardılacaq.

Qarabağda tikinti-abadlıq işləri planlı 
şəkildə aparılır və bu məsələ dövlət 
başçısının diqqət mərkəzindədir. 

Havva MƏMMƏDOVA,  
tarix elmləri doktoru,  

professor

Qazaxda daha bir bulaq-abidə 
kompleksi istifadəyə verilmişdir

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rəcəb 
Babaşov bu münasibətlə tədbirə toplaşan-
lar qarşısında çıxış edərək demişdir ki, Adil 
Əfəndiyev kimi oğullarımızın xatirəsi daim 
qəlblərdə yaşayacaq. Rayon rəhbəri 44 gün-
lük savaşda əldə etdiyimiz Böyük Qələbəyə 
görə Ali Baş Komandana, şanlı Azərbaycan 
Ordusuna, şəhidlərimizə, qazilərimizə 
borclu olduğumuzu qeyd etmiş və Vətən 
müharibəsində Qazaxın 50 nəfər igid oğlunun 
şəhidlik zirvəsinə ucaldığını, həmin oğullarla 
hər kəsin qürur duyduğunu vurğulamışdır.

Qeyd olunmuşdur ki, Adil Əfəndiyev 
ölümündən sonra ölkə başçısının müvafiq 
sərəncamlarına əsasən "Vətən uğrunda”, 
“Şuşanın azad olunmasına görə”, “Hərbi 
xidmətlərə görə”, “Füzulinin azad olunma-
sına görə”, “Xocavəndin azad olunması-
na görə” medalları ilə təltif edilmiş və bu, 
şəhidimizə verilən ən böyük dəyər kimi 
qiymətləndirilmişdir.  

“Qazax” Xeyriyyə İctimai Birliyi İdarə 
Heyətinin sədri, Əməkdar müəllim İlham 
Pirməmmədov,TƏBİB-in stasionar tibbi 
xidmətin təşkili şöbəsinin müdiri Kəmalə 
Ağayeva, rayon Mərkəzi Xəstəxanasının 

direktoru Sevda Məmmədova, rayon 
təhsil şöbəsinin müdiri Nizaməddin 
Babanlı, “Azərbaycan Qarabağ 
Müharibəsi Əlilləri, Veteranları və 
Şəhid Ailələri” İctimai Birliyinin Qa-
zax Rayon Şöbəsinin sədri Xasay 
Balayev, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi 
Qazax zona filialının sədri, Əməkdar 
incəsənət xadimi, şair Barat Vüsal, 

şəhidin vaxtilə təhsil aldığı Mehdi Hüseyn 
adına humanitar və təbiət fənləri üzrə məktəb-
liseyin direktoru Tahirə Comərdova, döyüş yol-
daşı kapitan Rəhman Muradov və başqaları 
çıxış edərək belə igid oğullarla fəxr etdiklərini 
və qürur duyduqlarını bildirmişlər. 

Şəhidin atası Qədir Əfəndiyev çıxış 
edərək onlara göstərilən diqqət və qayğıya 
görə öz razılığını ifadə etmiş, ölkə Prezidenti, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevaya, rayon 
rəhbərliyinə minnətdarlığını bildirmiş, övladı 
Adil və onun kimi igid Vətən oğulları ilə hər 
zaman fəxr edəcəyini, qürur duyacağını 
söyləmişdir. Şəhid atası demişdir ki, bu 
bulağın, büstün qurulması Adil və onun kimi 
digər qəhrəman oğullarımızın adını yaşatmaq, 
gələcək nəsillərə ötürmək baxımından böyük 
əhəmiyyət kəsb edir. O, bu işlərin ərsəyə 
gəlməsində əziyyəti keçən insanlara, açılış 
mərasiminə toplaşanların hər birinə ailəsi 
adından təşəkkürünü bildirmişdir.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Qazaxda şəhid həkim, tibb 
xidməti leytenantı Əfəndiyev Adil 
Qədir oğlunun adına inşa olunan 
bulaq-abidə kompleksinin və 
yaşadığı evin önündə barelyefinin 
açılışı olmuşdur. Beş proqramın 

icrasına başlanılıb
C ari ilin dövlət büdcəsində kənd təsərrüfatı 

xərcləri üzrə təsdiq olunmuş 943 milyon 
manat məbləğində büdcədən ayrılan və 

büdcədənkənar vəsaitin 943 milyon manatı büdcə 
təşkilatlarının sifarişləri əsasında 5 proqramın (13 
hədəf üzrə 30 tədbirin) icrasına yönəldilib.

AZƏRTAC Maliyyə Nazirliyinə istinadla xəbər verir 
ki, bu ilin yanvar-iyun aylarında dövlət büdcəsinin kənd 
təsərrüfatı xərcləri bölməsindən 411,5 milyon manat vəsaitin 
yönəldilməsi ilə 5 proqramın (11 hədəf üzrə 25 tədbirin) icra-
sına başlanılıb ki, bu da proqnozlaşdırılmış vəsaitin 43,6 fai-
zini təşkil edir. Cari ilin yanvar-iyun aylarında kənd təsərrüfatı 
xərcləri bölməsində nəzərdə tutulmuş proqramların icrası 
üçün xərclənən vəsaitin əsas hissəsi (84,4 faiz və ya 347,3 
milyon manat) “Bitkiçilik sahəsinin inkişafı” proqramı, ən 
az hissə isə (0,01 faiz və ya 0,03 milyon manat) “Kənd 
təsərrüfatı ilə əlaqədar istehsal müəssisələrinin, xidmət və 
ticarət sahələrinin inkişafı” proqramı təşkil edir.
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